
左回り 右回り 左回り 右回り 左回り 右回り 左回り 右回り 左回り
番号 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

1 市民病院北口 8:20 9:52 10:04 11:36 12:06 13:38 13:50 15:22 15:34 1

2 市民病院前 8:22 － 10:06 － 12:08 － 13:52 － 15:36 2

3 ＮＴＴ本荘 8:22 9:49 10:06 11:33 12:08 13:35 13:52 15:19 15:36 3

4 本荘公民館 8:23 9:48 10:07 11:32 12:09 13:34 13:53 15:18 15:37 4

5 本荘西公園西 8:25 9:45 10:09 11:29 12:11 13:31 13:55 15:15 15:39 5

6 ヘルスバンク敷島店 8:26 9:44 10:10 11:28 12:12 13:30 13:56 15:14 15:40 6

7 岐南工業高校 8:27 9:43 10:11 11:27 12:13 13:29 13:57 15:13 15:41 7

8 科学館前 8:28 9:42 10:12 11:26 12:14 13:28 13:58 15:12 15:42 8

9 県美術館北 8:29 9:41 10:13 11:25 12:15 13:27 13:59 15:11 15:43 9

10 県図書館・美術館 8:30 9:39 10:14 11:23 12:16 13:25 14:00 15:09 15:44 10

11 図書館美術館駐車場前 8:31 9:38 10:15 11:22 12:17 13:24 14:01 15:08 15:45 11

12 宇佐住吉町 8:32 9:37 10:16 11:21 12:18 13:23 14:02 15:07 15:46 12

13 宇佐東町 8:33 9:36 10:17 11:20 12:19 13:22 14:03 15:06 15:47 13

14 神明神社北 8:34 9:35 10:18 11:19 12:20 13:21 14:04 15:05 15:48 14

15 早徳病院東 8:35 9:34 10:19 11:18 12:21 13:20 14:05 15:04 15:49 15

16 岐阜産業会館 8:36 9:33 10:20 11:17 12:22 13:19 14:06 15:03 15:50 16

17 金花堂鍼灸整骨院前 8:36 9:32 10:20 11:16 12:22 13:18 14:06 15:02 15:50 17

18 福寿公園前 8:38 9:30 10:22 11:14 12:24 13:16 14:08 15:00 15:52 18

19 片田神社前 8:40 9:29 10:24 11:13 12:26 13:15 14:10 14:59 15:54 19

20 メガドンキ前 8:42 9:27 10:26 11:11 12:28 13:13 14:12 14:57 15:56 20

21 笠原鋼鉄前 8:44 9:26 10:28 11:10 12:30 13:12 14:14 14:56 15:58 21

22 みさとこども園前 8:45 9:25 10:29 11:09 12:31 13:11 14:15 14:55 15:59 22

23 三里小学校前 8:45 9:25 10:29 11:09 12:31 13:11 14:15 14:55 15:59 23

24 丸川荘前 8:46 9:24 10:30 11:08 12:32 13:10 14:16 14:54 16:00 24

25 三里診療所前 8:47 9:24 10:31 11:08 12:33 13:10 14:17 14:54 16:01 25

26 清本町５丁目 8:48 9:23 10:32 11:07 12:34 13:09 14:18 14:53 16:02 26

27 カネスエ 8:49 9:21 10:33 11:05 12:35 13:07 14:19 14:51 16:03 27

28 たかはし整形外科前 8:50 9:20 10:34 11:04 12:36 13:06 14:20 14:50 16:04 28

29 オーキッドパーク 8:52 9:18 10:36 11:02 12:38 13:04 14:22 14:48 16:06 29

30 敷島町３丁目 8:53 9:17 10:37 11:01 12:39 13:03 14:23 14:47 16:07 30

31 本荘公園西 8:54 9:16 10:38 11:00 12:40 13:02 14:24 14:46 16:08 31

32 こばと幼稚園 8:55 9:15 10:39 10:59 12:41 13:01 14:25 14:45 16:09 32

33 嵯峨野前 8:56 9:14 10:40 10:58 12:42 13:00 14:26 14:44 16:10 33

34 岐阜電材前 8:57 9:13 10:41 10:57 12:43 12:59 14:27 14:43 16:11 34

1 市民病院北口 9:00 9:12 10:44 10:56 12:46 12:58 14:30 14:42 16:14 1

着 着着

毎日、同じルート・ダイヤで運行します。

お問い合わせ先 ■忘れ物･運行状況について …運行事業者 株式会社 日本タクシー Tel.058-247-7033

■コミュニティバス全般について …岐阜市都市建設部交通政策課 Tel.058-214-2017

着着

■運賃は後払いです。

■現金の場合は小銭をご用意ください。

■満員でご乗車になれない場合があります。

■道路・気象等の事情により予告なく遅延・運休する場合

があります。

運行状況については運行事業者へお問い合わせください。

保存版

令和元年12月１日改正

アユカ及び

高齢者おでかけバスカード
が利用できます。

高齢者おでかけバスカード

では、運賃の2割を市が補助し

ています。

⇒100円が80円になります。

※コミバス利用においては

ポイントは付与されません。

※高齢者おでかけバスカードは、

７０歳以上の方が対象となります。

お得な回数券・１日乗車券を

バス車内で販売しています。

お支払には、ＩＣカードの

ご利用が便利です。

乗り継いだ場合、乗り継ぎ後のバスで、運賃の割引きがあります。

※未就学児童は同伴者１人につき

１人まで無料です。

障がい者の方は、付き添い１名も

半額となります。障害者手帳等を

ご提示下さい。

■「アユカ」利用の場合

４５分以内に乗り継いだ場合、乗り継いだ後のバスで４０円の割引きがあります。

※アユカの場合のみ、岐阜バスとの乗り継ぎ時も割引きが適用されます。

■現金の場合

「乗り継ぎ券」を運転手からもらうことにより、第２乗車で４０円の割引きがあります。

※現金の場合はコミバス同士の乗り継ぎのみ適用されます。

大人 小人

200円 100円

大人 小人

1,000円 500円

障がい者大人 障がい者小人

500円 250円

着着

ご注意ください

小人（小学生） 未就学児童

50円 ※

障がい者大人 障がい者小人

50円 30円

大人

100円


